ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום. על הנאשם לבצע הפקדת רישיון. הפסילה לא תחול על נהיגת רכב משטרתי.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2_ חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים בבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ד, 22 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.